

MEDELLIN, ENERO 2021

Señor

JUEZ 9 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
E.S.D.

J. DE ORIGEN: 9 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
REFERENCIA: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO DE BOGOTA S.A.
DEMANDADO: GABRIEL DARIO HERRERA BETANCUR
RADICADO: 2018-01283
ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACIÓN

DIANA CATALINA NARANJO ISAZA, en mi calidad de apoderada de la parte demandante, en proceso de la referencia, con todo respeto y estando dentro del término legal, por medio del presente escrito me permito adjuntar liquidación del crédito, de conformidad al artículo 446 DEL CGP

Anexo lo indicado

Del Señor Juez, con todo respeto.



DIANA CATALINA NARANJO ISAZA
C. C. 43'159.476 DE MEDELLÍN
T. P. 122.681 DEL C. S. DE LA J.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, DICIEMBRE 2020

Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>			Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima			
Tasa efectiva anual pactada, a mensual >>>			Mora	
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima			
Int. de plazo y/o sanción del 20% >>> 				

VIGENCIA		Brio. Cte.	Máxima Autorizada	TASA	Capitales	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
DESDE	HASTA	T. Efectiva	Mensual	Aplicable	Cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	A B O N O S		Saldo de Capital más Intereses
						0.00		0.00	Valor	Folio	0.00
						0.00					0.00
29-mar-18	31-mar-18	20.68%	2.28%	2.277%	11,696,668.00	11,696,668.00	2	17,755.82			11,714,423.82
1-abr-18	30-abr-18	20.48%	2.26%	2.257%		11,696,668.00	30	264,052.25			11,978,476.08
1-may-18	31-may-18	20.44%	2.25%	2.254%		11,696,668.00	30	263,594.66			12,242,070.74
1-jun-18	30-jun-18	20.28%	2.24%	2.238%		11,696,668.00	30	261,762.38			12,503,833.12
1-jul-18	31-jul-18	20.03%	2.21%	2.213%		11,696,668.00	30	258,893.23			12,762,726.34
1-ago-18	31-ago-18	19.94%	2.20%	2.205%		11,696,668.00	30	257,858.48			13,020,584.82
1-sept-18	30-sept-18	19.81%	2.19%	2.192%		11,696,668.00	30	256,362.10			13,276,946.92
1-oct-18	31-oct-18	19.63%	2.17%	2.174%		11,696,668.00	30	254,286.78			13,531,233.69
1-nov-18	30-nov-18	19.49%	2.16%	2.160%		11,696,668.00	30	252,669.89			13,783,903.59
1-dic-18	31-dic-18	19.40%	2.15%	2.151%		11,696,668.00	30	251,629.20			14,035,532.78
1-ene-19	31-ene-19	19.16%	2.13%	2.128%		11,696,668.00	30	248,849.12			14,284,381.90
1-feb-19	28-feb-19	19.70%	2.18%	2.181%		11,696,668.00	30	255,094.32			14,539,476.22
1-mar-19	31-mar-19	19.37%	2.15%	2.148%		11,696,668.00	30	251,282.08			14,790,758.30
1-abr-19	30-abr-19	19.32%	2.14%	2.143%		11,696,668.00	30	250,703.30			15,041,461.59
1-may-19	31-may-19	19.34%	2.15%	2.145%		11,696,668.00	30	250,934.84			15,292,396.44
1-jun-19	30-jun-19	19.30%	2.14%	2.141%		11,696,668.00	30	250,471.70			15,542,868.13
1-jul-19	31-jul-19	19.28%	2.14%	2.139%		11,696,668.00	30	250,240.05			15,793,108.18
1-ago-19	31-ago-19	19.32%	2.14%	2.143%		11,696,668.00	30	250,703.30			16,043,811.48
1-sept-19	30-sept-19	19.32%	2.14%	2.143%		11,696,668.00	30	250,703.30			16,294,514.77
1-oct-19	31-oct-19	19.10%	2.12%	2.122%		11,696,668.00	30	248,152.99			16,542,667.76
1-nov-19	30-nov-19	19.03%	2.11%	2.115%		11,696,668.00	30	247,340.27			16,790,008.03
1-dic-19	31-dic-19	18.91%	2.10%	2.103%		11,696,668.00	30	245,945.62			17,035,953.65
1-ene-20	31-ene-20	18.77%	2.09%	2.089%		11,696,668.00	30	244,316.26			17,280,269.91

1-feb-20	29-feb-20	19.06%	2.12%	2.118%		11,696,668.00	30	247,688.65			17,527,958.56
1-mar-20	31-mar-20	18.95%	2.11%	2.107%		11,696,668.00	30	246,410.70			17,774,369.26
1-abr-20	30-abr-20	18.69%	2.08%	2.081%		11,696,668.00	30	243,384.10			18,017,753.36
1-may-20	31-may-20	18.19%	2.03%	2.031%		11,696,668.00	30	237,539.88			18,255,293.25
1-jun-20	30-jun-20	18.12%	2.02%	2.024%		11,696,668.00	30	236,719.17			18,492,012.42
1-jul-20	31-jul-20	18.12%	2.02%	2.024%		11,696,668.00	30	236,719.17			18,728,731.60
1-ago-20	31-ago-20	18.29%	2.04%	2.041%		11,696,668.00	30	238,711.25			18,967,442.84
1-sept-20	30-sept-20	18.35%	2.05%	2.047%		11,696,668.00	30	239,413.46			19,206,856.30
1-oct-20	31-oct-20	18.09%	2.02%	2.021%		11,696,668.00	30	236,367.25			19,443,223.55
1-nov-20	30-nov-20	17.84%	2.00%	1.996%		11,696,668.00	30	233,430.12			19,676,653.67
1-dic-20	31-dic-20	17.46%	1.96%	1.957%		11,696,668.00	30	228,950.39			19,905,604.06
SUBTOTALES:					>>>>>>>>>	11,696,668.00	992	8,208,936.06	-		19,905,604.06

SALDO DE CAPITAL	11,696,668.00
SALDO DE INTERESES	8,208,936.06
TOTAL CAPITAL + INTERESES + COSTAS MENOS RETENCIONES	19,905,604.06